Arnallo de Oranis, notarius iuratus Arenis, qui hoc scripsit, die

1t anno guo supra.

¢ _(s.1.), 18 de Novembre de 12()1.

Berengaria de Puig Galler, filla dél difunt Guillem de Puig Galler, re-
coneix haver estat ben pagada pel seu ge mi Ramén de la part gque li corres.
ponia dels bens paterns i materns per heretat legftima; al mateix temps fa
entrega de la quantitat rebuda a Dofia Rupiana, Priora de Santa Maria del

Mar,
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Noverint universi. Quod die veneris gue est Idus marcii, anno Domini
millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, In presencia mei Bernardi de Belis
geriptoris iurati sub Petro Marei, notario /2 publico Barchinone, et in pre-
sencia etiam Bernardi de Boscho et Arnaldi de Boscho, testium ad hoc vocato-
rum, Guillelmus de Pedralbes, civis Barchinone, nomine suo et nomine Eligsen:
—/3 dis, uxoris eiusdem Guillelmi et de voluntate ipsius Eligsendis, induxit
Jacobum de Tornamira continue eorum in possessionem duarum pecizarum ter-
re cum arboribus diversorum generum /4 et agqua ad rigandum et cum expleto
quod in eis est et omnibus pertinenciis suis guas dictus Guillelmus de Pe-
dralbes et uxor sua Eligsendis vendiderant dicto Jacobo, de Torna--/5 mira
et suis perpetuo cum instrumento publico facto per dictum Petrum Marei,
notario Barchinone et quas tenebant per secundum presbiteretum altaris Sanc-
ti Laurencii constructi in sede Barchinone in territo- /6 rio eiusdem civi-
tatis Barchinone in pariliata sive Orta que consuevit esse Romei Durfortis,
quondam, et predictam possessionem tradiderit dictus Guillelmus de Pedralbes
dicto Jacobo/7 de Tornemire hoc modo quod induxit ipsum intus dictas duas
pecias terre et tradidit sibi d; terra earum et de Fruetibus gue in eis jg-
ceat et postea exivifde dictis duabus /8 peciis terre et dimisit ibi dictum
Jacobum de Tornamira. Et de hiis petiit diectus Jacobus de Tornmamira sibi
fieri publicum instrumentum., Actum est hoc in die et anno /9 predictis, pre
sentibus testibus supradictis.

Signum Petri Marci, notarii publici Barchinone, gqui hec firmo.

Signum mei Bernardi de Belis scriptoris iurati. sub Petro Marei, nota-
rio publico Barchinone, qui de mandato ipsius predictis Interfui et hec

scripsi, die et anno quo supra.

15 de Marg de 1296.

Guillem de Pedralbes i la seva esposa Elisenda, ciutadans de Barcelo-
na, indueixen a Jaume de Tornamira per a que continui en possessid de dues
peces de terra que ells li varen vendre i que tenien en segon presbiteriat

en 1l’alta~ de Sant Lloreng de la Seu de Barcelona,
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Notum sit cunctis quo@ ego Bernardus filius Guillermi quondam de Monte
alvo de parroquis Sancte Marie de Tagamanent et VMa-/2 rie uxoris eius vi-
rentis,gratis et ex certz sciencia absolvo et diffinio sine omni retentu
obig dicte Varie metri mee et/2 Ermesendi filie et herede vestre et Pe-
ro marito eius et vestris gquibus volueritis perpetuo quicquid iuris mihi
ertinet et pertinere/ 4 debet in manso vestro de Wonte Calvo predicto et
uig pertinentiis et tenedonibus et in omnibus bonis mobilibus et Inmobi-
ibus/5 qui condem fuerunt dicti patfis mei et in omnibus bonis vestris
obhlibus et irmobilibus,hebitis et hebendis,ratione mee legitime fra-/6
‘esche ,hereditatis et portionis ac legatorum mei dieti patris in suvo tes-
amento hane sutem absolutionem et diffinitionem facio/7 vobis et westris
st quibus volueritis perpetuo pure sicut melius dici et intelligi potest
d utilitaten vestram et vestrorum propter hac quia de/8 omnibus supradic-
is convenistis mecum ad meam voluntatem renuntiando excepcioni non numeras
e peccunie et satisfac—/9 tionis non habite et doli et infactum.Bt hoc
uro per Deum et eius Sancta IITIor Evangelia corporzliter a me tact ig-
jolabiliter/10 observare.Actum est hoc nonas decembris anno Domini ¥ CCC
%  primo.Sig $ num Bernardi predicti iureti qui hoe facio/ 11,concedo et
"irmo numquam aliquid petere in dictis bonis vestris paternis et maternis
labitis et habendis nec etiam in donis bonis meis/12 .Testes huius rei
sunt Bernardus de Serra,scolaris et Petrus de Ecclesia./13 Sig & num Fe-
randi de Podio,rectoris ecclesie Sancti Petri de Valledansolas et notarii
wubligi eiusdem qui hoc scribi fecit et clausit,die et anno quod supra.

(

)]

.1.),5 de diciembre de 1321

ernardo de Monteslve sbsuelve a su madre y 2 sus hermanos de todos los
derechos peritenecientes al mansgo "Montealvo",en la parroguiz de Santa

Yerfs de Tegemenent, por razén de legltima hereded tras la muerte de
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Sit omnibus notum.Quod ego Guillelmus Bziuli,baiulus cestri de Taga-
manento,pro domino rege ex parte dicti domini regis et mes/2 et omnium
baiulorum in dicto loco post me veniencium absolvo,diffinio atque remi-
to tibi Petro de Wunthanu,superiori de termino/3 dicti castri et tuis
perpetvuo omnem accionem,questionem,petivionem et demandam civilem et cri-
minalem et quamlibet aliam quam contra te et bona twg’facere/4 poteram
proponere vel movere pro eo quia ut dicitur habuisti™ebntencionem cum
Bernardo Ago et Guillelmo Ago,genere eius et/5 Bernardino Ago,filio dic-
ti Bernardi,de termino dicti castri et eumdem Guillelmum ut dicitur pro-
cesisti uno ictu in bracxio et/6 quibus vontrz te et bona tua smccione et
demanda faciebam.Et ideo sive sis in predictis culpsbilis sive non totum
hoc tibi/7 diffinio atque remito ex perte dicti domini regis et mea et
omnium baiulorum in dicto loco post temen veniencium faciendo tibi et/8
tuies perpetuo de predictis omnibus et singulis bonum et perpetuum fi-
nem et pactum de ultéwvs non petendo sicut meliue dici et/9 intelligi po-
test ad salvementum tui et tuorum et sine causam pignoris pro hiis autenm
habui et recepi a2 te quindecim solidos barchinonenses/10 de terno.Super
guibus renuncio excepcioni peccunie non numerate et non recepte et doli
et omni iuri,racioni et consuetudini/l11 contrz hec repugnantibus.Actum
est hoc septimo kalendas aprilis anno Domini millesimo CCC vicesimo oc-
tavo.Sigt num/12v Guillelmi Baiuli,beiuli predicti,qui hec concedo et
firmo./12 Testes huius rei sunt Petrus Faveti,Cuillelmus de Camporate
et Francischus Stephani,/14 Siz 4 num Nicholai de Planis,notarii publi-
ci Franchedarum pro Berengario Stephani,notario publico dieti loei gui
hec scripeit et cleausit die et anne guo sSupra.